garantia, sem prejuízo da escolha, pelas demais consorciadas, por modalidade diversa; e
4.14.7. em caso de fundo de investimento, a garantia de proposta será prestada pelo
administrador ou gestor do fundo, conforme previsão regulamentar aplicável.

d) Onde se lê:

4.25. O valor mínimo para a Contribuição Inicial é de R$ 932.833.191,54
(novecentos e trinta e dois milhões, oitocentos e trinta e três mil, cento e
noventa e um reais e cinquenta e quatro centavos), referente à data-base
de julho de 2025. Este valor será reajustado pelo [•] desde a data-base até
a data do efetivo pagamento.

Leia-se:
4.25. O valor mínimo para a Contribuição Inicial é de R$ 932.833.191,54 (novecentos e trinta e
dois milhões, oitocentos e trinta e três mil, cento e noventa e um reais e cinquenta e quatro
centavos), referente à data-base de julho de 2025. O valor da Contribuição Inicial será

reajustado pelo Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA acumulado entre a
data do leilão e a data do efetivo pagamento.